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DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS 2025 GRUODŽIO 8 D. RAŠTO 
NR.  77-S-19420-2025  „DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMO  „DĖL 
VALSTYBĖS  NEKILNOJAMOJO  TURTO  PERDAVIMO  KALVARIJOS  SAVIVALDYBĖS 
NUOSAVYBĖN“‘ PAPILDYMO

 
Valstybės  įmonė  Valstybinių  miškų  urėdija  (toliau  –  VMU)  2025  gruodžio  9  d.  pateikė 

Lietuvos  respublikos  aplinkos  ministerijai  2025  gruodžio  8  d.  raštą  Nr.  77-S-1940-2025  „Dėl 
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  perdavimo 
Kalvarijos  savivaldybės  nuosavybėn“,  kuriame  pateiktas  Vyriausybės  nutarimo  projektas  ir 
privalomi dokumentai dėl Pastato – Stebėjimo bokštelio,  unikalus Nr. 4897-5003-4015,  esančio 
Liubavo k., Liubavo sen., Kalvarijos sav. (toliau -Turtas) perdavimo Kalvarijos savivaldybei. 

VMU,  vadovaudamasi  Valstybės  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  ir  savivaldybių 
nuosavybėn tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. 
nutarimu Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“ 14 
punktu, atliko analizę ar Kalvarijos savivaldybė nėra įtraukusi nekilnojamojo turto į savivaldybės 
tarybos  patvirtintą  Viešame  aukcione  parduodamo  savivaldybės  nekilnojamojo  turto  ir  kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašą, patvirtintą Kalvarijos savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 29 d. 
sprendimu Nr. T-123 „Dėl viešame aukcione parduodamo Kalvarijos savivaldybės nekilnojamojo 
turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, kurio naudojimo paskirtis atitinka prašomo 
perduoti  Turto  naudojimo  paskirtį.  Taip  pat  VMU  išanalizavo  ar  Kalvarijos  savivaldybės 
administracija  nėra  išnuomojusi  ar  perdavusi  panaudos  pagrindais  subjektams,  kurie  pagal 
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus 
subjektais,  savivaldybės  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų,  esančių  Kalvarijos 
savivaldybės teritorijoje.

 Informuojame,  kad   viešai  skelbiamoje  informacijoje  nėra  nekilnojamojo  turto,  kurio 
naudojimo paskirtis atitinka prašomo perduoti valstybės nekilnojamojo Turto naudojimo paskirtį. 

Miškininkystės direktorius  Mindaugas Petkevičius 

Valstybės įmonė, Pramonės pr.11A, 51327 Kaunas.
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